
Classement By PETITGIRARD M

VRAI

11ème Ronde historique du Trieves

0:04:38,3

3,463

Contrôle 1

Distance Distance 22,12

Tps i
déal :

www.mragnotti.com 17,919Distance

ZR 1

Tps i
déal : 0:31:03,4

Contrôle 2

12,117

Tps i
déal : 0:16:22,4

Contrôle 3

Distance

Tps i
déal : 0:25:32,9

Contrôle 4

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 DOMENGET Jean-Pierre/VIOUJAS Christian B 8:25:00,0 8:29:38,3 8:29:33,0 -0:00:05,3 10,6 8:41:22,4 8:41:26,6 0:00:04,2 4,2 8:50:32,9 8:50:35,8 0:00:02,9 2,9 8:56:03,4 8:56:15,7 0:00:12,3 12,3
2 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 8:36:00,0 8:40:38,3 8:40:34,5 -0:00:03,8 7,6 8:52:22,4 8:52:27,2 0:00:04,8 4,8 9:01:32,9 9:01:39,5 0:00:06,6 6,6 9:07:03,4 9:07:17,5 0:00:14,1 14,1
3 REBESCO Jean-Marie/REBESCO Damien B 8:05:00,0 8:09:38,3 8:12:40,4 0:03:02,1 182 8:21:22,4 8:21:32,0 0:00:09,6 9,6 8:30:32,9 8:30:54,6 0:00:21,7 21,7 8:36:03,4 8:35:58,8 -0:00:04,6 9,2
4 LACROIX Beatrix/DUBONNET Marie B 8:47:00,0 8:51:38,3 8:52:41,2 0:01:02,9 62,9 9:03:22,4 9:04:07,5 0:00:45,1 45,1 9:12:32,9 9:12:22,7 -0:00:10,2 20,4 9:18:03,4 9:18:10,6 0:00:07,2 7,2
5 BERTHOLET Claude/AUBERT Fabrice B 8:46:00,0 8:50:38,3 8:50:43,0 0:00:04,7 4,7 9:02:22,4 9:02:29,4 0:00:07,0 7 9:11:32,9 9:11:58,1 0:00:25,2 25,2 9:17:03,4 9:17:39,1 0:00:35,7 35,7
6 SAMSON Bruno/MOURIER Eric B 9:00:00,0 9:04:38,3 9:04:33,2 -0:00:05,1 10,2 9:16:22,4 9:17:07,2 0:00:44,8 44,8 9:25:32,9 9:29:11,1 0:03:38,2 218 9:31:03,4 9:33:58,5 0:02:55,1 175
7 GENITEAU Nicolas/PLANCON Sylvie B 8:32:00,0 8:36:38,3 8:36:25,2 -0:00:13,1 26,2 8:48:22,4 8:47:33,3 -0:00:49,1 98,2 8:57:32,9 8:56:13,5 -0:01:19,4 159 9:03:03,4 9:01:48,1 -0:01:15,3 151
8 PIEREN Jacques André/SAULET Damien B 8:28:00,0 8:32:38,3 8:32:14,5 -0:00:23,8 47,6 8:44:22,4 8:44:11,6 -0:00:10,8 21,6 8:53:32,9 8:53:03,2 -0:00:29,7 59,4 8:59:03,4 8:59:27,7 0:00:24,3 24,3
9 GAILLARD Gabriel/DEMOULINS Cyrille B 8:17:00,0 8:21:38,3 8:22:47,6 0:01:09,3 69,3 8:33:22,4 8:34:44,4 0:01:22,0 82 8:42:32,9 8:43:11,0 0:00:38,1 38,1 8:48:03,4 8:48:34,9 0:00:31,5 31,5

10 PARNIERE Christian/MALINCONI Christian B 8:29:00,0 8:33:38,3 8:33:37,7 -0:00:00,6 1,2 8:45:22,4 8:46:59,2 0:01:36,8 96,8 8:54:32,9 8:55:50,6 0:01:17,7 77,7 9:00:03,4 9:01:20,7 0:01:17,3 77,3
11 GANGUET Alain/GANGUET Christian B 8:10:00,0 8:14:38,3 8:14:38,8 0:00:00,5 0,5 8:26:22,4 8:26:23,9 0:00:01,5 1,5 8:35:32,9 8:35:39,3 0:00:06,4 6,4 8:41:03,4 8:41:09,1 0:00:05,7 5,7
12 DUPRAT Anne-Lise/DUPRAT Camille B 8:12:00,0 8:16:38,3 8:17:05,5 0:00:27,2 27,2 8:28:22,4 8:30:55,2 0:02:32,8 153 8:37:32,9 8:40:10,0 0:02:37,1 157 8:43:03,4 8:45:58,7 0:02:55,3 175
14 DUPRAT Jean-Marc/DUPRAT Nans B 8:13:00,0 8:17:38,3 8:17:35,8 -0:00:02,5 5 8:29:22,4 8:29:21,3 -0:00:01,1 2,2 8:38:32,9 8:38:31,2 -0:00:01,7 3,4 8:44:03,4 8:44:03,2 -0:00:00,2 0,4
15 VERRIER Jean/VERRIER Marie B 8:43:00,0 8:47:38,3 8:47:38,5 0:00:00,2 0,2 8:59:22,4 8:59:25,9 0:00:03,5 3,5 9:08:32,9 9:08:39,8 0:00:06,9 6,9 9:14:03,4 9:14:09,2 0:00:05,8 5,8
16 MANISSIER Andre/AILLOUD Alain B 8:55:00,0 8:59:38,3 9:04:05,8 0:04:27,5 268 9:11:22,4 9:15:42,2 0:04:19,8 260 9:20:32,9 9:23:22,4 0:02:49,5 170 9:26:03,4 9:28:49,1 0:02:45,7 166
17 ROBIANI Stephane/ROBIANI Marilyn B 8:51:00,0 8:55:38,3 8:55:39,2 0:00:00,9 0,9 9:07:22,4 9:07:24,6 0:00:02,2 2,2 9:16:32,9 9:16:56,3 0:00:23,4 23,4 9:22:03,4 9:22:16,3 0:00:12,9 12,9
18 PLANCON Jean Paul/SILLANI Françoise B 8:33:00,0 8:37:38,3 8:37:52,5 0:00:14,2 14,2 8:49:22,4 8:50:52,1 0:01:29,7 89,7 8:58:32,9 9:00:52,5 0:02:19,6 140 9:04:03,4 9:07:20,7 0:03:17,3 197
19 BIETRIX Gilles/VACHER Odile B 8:53:00,0 8:57:38,3 8:57:43,5 0:00:05,2 5,2 9:09:22,4 9:12:37,9 0:03:15,5 196 9:18:32,9 9:21:45,1 0:03:12,2 192 9:24:03,4 9:27:16,8 0:03:13,4 193
20 MORO Christophe/MORO Valentin B 8:20:00,0 8:24:38,3 8:24:37,8 -0:00:00,5 1 8:36:22,4 8:36:25,1 0:00:02,7 2,7 8:45:32,9 8:45:40,9 0:00:08,0 8 8:51:03,4 8:51:10,2 0:00:06,8 6,8
21 GUITTON Thierry/HUGONIN Hervé B 8:19:00,0 8:23:38,3 8:24:15,4 0:00:37,1 37,1 8:35:22,4 8:35:13,5 -0:00:08,9 17,8 8:44:32,9 8:43:22,4 -0:01:10,5 141 8:50:03,4 8:48:42,0 -0:01:21,4 163
22 MARQUET Sébastien/MARQUET Christophe B 8:24:00,0 8:28:38,3 8:28:37,2 -0:00:01,1 2,2 8:40:22,4 8:40:26,8 0:00:04,4 4,4 8:49:32,9 8:49:35,2 0:00:02,3 2,3 8:55:03,4 8:55:08,2 0:00:04,8 4,8
23 BONNETON Jean-Claude/LOUPIAS Jean-Luc B 8:23:00,0 8:27:38,3 8:27:45,2 0:00:06,9 6,9 8:39:22,4 8:39:32,3 0:00:09,9 9,9 8:48:32,9 8:48:36,3 0:00:03,4 3,4 8:54:03,4 8:54:08,4 0:00:05,0 5
24 BORASO Georges/GALLERON Michel B 9:08:00,0 9:12:38,3 9:12:42,7 0:00:04,4 4,4 9:24:22,4 9:24:28,4 0:00:06,0 6 9:33:32,9 9:33:35,7 0:00:02,8 2,8 9:39:03,4 9:39:15,4 0:00:12,0 12
25 REYNIER Daniel/KIKI PASCAL B 9:12:00,0 9:16:38,3 9:20:07,0 0:03:28,7 209 9:28:22,4 9:31:04,3 0:02:41,9 162 9:37:32,9 9:39:42,4 0:02:09,5 129 9:43:03,4 9:45:15,0 0:02:11,6 132
26 GEYMET Jean-Pierre/GEYMET Ludivine B 8:35:00,0 8:39:38,3 8:39:51,0 0:00:12,7 12,7 8:51:22,4 8:51:33,1 0:00:10,7 10,7 9:00:32,9 9:00:46,8 0:00:13,9 13,9 9:06:03,4 9:06:21,4 0:00:18,0 18
27 GETTO Michel/GETTO Daniel B 9:06:00,0 9:10:38,3 9:10:38,4 0:00:00,1 0,1 9:22:22,4 9:22:25,5 0:00:03,1 3,1 9:31:32,9 9:31:40,8 0:00:07,9 7,9 9:37:03,4 9:37:10,8 0:00:07,4 7,4
28 ROUNY Lison/DUTHIL Max B 8:54:00,0 8:58:38,3 0:00:00,0 Ctrl 150 9:10:22,4 9:10:11,7 -0:00:10,7 21,4 9:19:32,9 9:19:46,3 0:00:13,4 13,4 9:25:03,4 9:25:41,0 0:00:37,6 37,6
29 TRUPHEMUS Claude/PONSON Guy B 8:49:00,0 8:53:38,3 8:56:44,7 0:03:06,4 186 9:05:22,4 9:08:37,9 0:03:15,5 196 9:14:32,9 9:17:35,1 0:03:02,2 182 9:20:03,4 9:23:22,8 0:03:19,4 199
30 FOURTREL Lilian/FOURTREL Sylvie B 8:52:00,0 8:56:38,3 8:56:31,0 -0:00:07,3 14,6 9:08:22,4 9:08:22,5 0:00:00,1 0,1 9:17:32,9 9:17:24,1 -0:00:08,8 17,6 9:23:03,4 9:22:57,3 -0:00:06,1 12,2
31 BARNEOUD Françis/BIZET Yann B 8:57:00,0 9:01:38,3 9:04:18,1 0:02:39,8 160 9:13:22,4 9:13:49,1 0:00:26,7 26,7 9:22:32,9 9:22:32,9 0:00:00,0 0 9:28:03,4 9:28:06,4 0:00:03,0 3
32 VIDAL Serge/VIDAL Emmanuelle B 8:22:00,0 8:26:38,3 8:26:38,5 0:00:00,2 0,2 8:38:22,4 8:38:25,1 0:00:02,7 2,7 8:47:32,9 8:47:37,1 0:00:04,2 4,2 8:53:03,4 8:53:09,5 0:00:06,1 6,1
33 CORREARD Antoine/CORREARD Alain B 8:15:00,0 8:19:38,3 8:19:03,7 -0:00:34,6 69,2 8:31:22,4 8:30:32,9 -0:00:49,5 99 8:40:32,9 8:38:49,2 -0:01:43,7 207 8:46:03,4 8:44:55,9 -0:01:07,5 135
34 WAGNER Alexandre/WAGNER Hélène B 8:50:00,0 8:54:38,3 8:54:31,7 -0:00:06,6 13,2 9:06:22,4 9:06:39,6 0:00:17,2 17,2 9:15:32,9 9:15:19,4 -0:00:13,5 27 9:21:03,4 9:21:12,3 0:00:08,9 8,9
35 DUSSERT Christian/VALENTIN Patrick B 8:58:00,0 9:02:38,3 9:02:37,2 -0:00:01,1 2,2 9:14:22,4 9:14:22,1 -0:00:00,3 0,6 9:23:32,9 9:23:31,1 -0:00:01,8 3,6 9:29:03,4 9:29:04,5 0:00:01,1 1,1
36 BONEL Alexandre/DUSSERT Bastien B 8:56:00,0 9:00:38,3 9:00:33,6 -0:00:04,7 9,4 9:12:22,4 9:12:23,6 0:00:01,2 1,2 9:21:32,9 9:21:40,6 0:00:07,7 7,7 9:27:03,4 9:27:12,1 0:00:08,7 8,7
38 ORTIS Frank/GARANDEL Gregoire B 8:14:00,0 8:18:38,3 8:18:12,5 -0:00:25,8 51,6 8:30:22,4 8:30:28,7 0:00:06,3 6,3 8:39:32,9 8:38:32,8 -0:01:00,1 120 8:45:03,4 8:44:11,3 -0:00:52,1 104
39 LAURENT Claude/LAURENT Dominique B 9:11:00,0 9:15:38,3 9:15:23,7 -0:00:14,6 29,2 9:27:22,4 9:27:09,9 -0:00:12,5 25 9:36:32,9 9:38:20,1 0:01:47,2 107 9:42:03,4 9:44:32,0 0:02:28,6 149
40 OGIER Jean-Claude/OGIER-FALZON Cathy B 8:38:00,0 8:42:38,3 0:00:00,0 Ctrl 150 8:54:22,4 8:54:10,1 -0:00:12,3 24,6 9:03:32,9 9:04:09,8 0:00:36,9 36,9 9:09:03,4 9:11:17,1 0:02:13,7 134

0:00:00,0

0:00:00,0

0:04:38,3

0:00:00,0 Tps i
déal :

Tps i
déal : 0:31:03,4

0:00:00,0

0:00:00,0Tps i
déal : 0:16:22,4

0:00:00,0

0:00:00,0 Tps i
déal : 0:25:32,9

0:00:00,0

Résultats validés



Classement By PETITGIRARD M

11ème Ronde historique du Trieves

www.mragnotti.com

ZR 1

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 DOMENGET Jean-Pierre/VIOUJAS Christian B 8:25:00,0
2 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 8:36:00,0
3 REBESCO Jean-Marie/REBESCO Damien B 8:05:00,0
4 LACROIX Beatrix/DUBONNET Marie B 8:47:00,0
5 BERTHOLET Claude/AUBERT Fabrice B 8:46:00,0
6 SAMSON Bruno/MOURIER Eric B 9:00:00,0
7 GENITEAU Nicolas/PLANCON Sylvie B 8:32:00,0
8 PIEREN Jacques André/SAULET Damien B 8:28:00,0
9 GAILLARD Gabriel/DEMOULINS Cyrille B 8:17:00,0

10 PARNIERE Christian/MALINCONI Christian B 8:29:00,0
11 GANGUET Alain/GANGUET Christian B 8:10:00,0
12 DUPRAT Anne-Lise/DUPRAT Camille B 8:12:00,0
14 DUPRAT Jean-Marc/DUPRAT Nans B 8:13:00,0
15 VERRIER Jean/VERRIER Marie B 8:43:00,0
16 MANISSIER Andre/AILLOUD Alain B 8:55:00,0
17 ROBIANI Stephane/ROBIANI Marilyn B 8:51:00,0
18 PLANCON Jean Paul/SILLANI Françoise B 8:33:00,0
19 BIETRIX Gilles/VACHER Odile B 8:53:00,0
20 MORO Christophe/MORO Valentin B 8:20:00,0
21 GUITTON Thierry/HUGONIN Hervé B 8:19:00,0
22 MARQUET Sébastien/MARQUET Christophe B 8:24:00,0
23 BONNETON Jean-Claude/LOUPIAS Jean-Luc B 8:23:00,0
24 BORASO Georges/GALLERON Michel B 9:08:00,0
25 REYNIER Daniel/KIKI PASCAL B 9:12:00,0
26 GEYMET Jean-Pierre/GEYMET Ludivine B 8:35:00,0
27 GETTO Michel/GETTO Daniel B 9:06:00,0
28 ROUNY Lison/DUTHIL Max B 8:54:00,0
29 TRUPHEMUS Claude/PONSON Guy B 8:49:00,0
30 FOURTREL Lilian/FOURTREL Sylvie B 8:52:00,0
31 BARNEOUD Françis/BIZET Yann B 8:57:00,0
32 VIDAL Serge/VIDAL Emmanuelle B 8:22:00,0
33 CORREARD Antoine/CORREARD Alain B 8:15:00,0
34 WAGNER Alexandre/WAGNER Hélène B 8:50:00,0
35 DUSSERT Christian/VALENTIN Patrick B 8:58:00,0
36 BONEL Alexandre/DUSSERT Bastien B 8:56:00,0
38 ORTIS Frank/GARANDEL Gregoire B 8:14:00,0
39 LAURENT Claude/LAURENT Dominique B 9:11:00,0
40 OGIER Jean-Claude/OGIER-FALZON Cathy B 8:38:00,0

Résultats validés

Tps i
déal : 0:45:13,8

ZR 1

Contrôle 5

Distance 33,078

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

9:10:13,8 9:10:29,9 0:00:16,1 16,1 46,1 1

9:21:13,8 9:21:26,3 0:00:12,5 12,5 45,6 2

8:50:13,8 8:50:08,4 -0:00:05,4 10,8 233,4 3

9:32:13,8 9:32:38,1 0:00:24,3 24,3 159,9 4

9:31:13,8 9:32:05,8 0:00:52,0 52 124,6 5

9:45:13,8 9:47:06,9 0:01:53,1 113 561,4 6

9:17:13,8 9:14:43,8 -0:02:30,0 300 733,8 7

9:13:13,8 9:14:56,5 0:01:42,7 103 255,6 8

9:02:13,8 9:02:26,6 0:00:12,8 12,8 233,7 9

9:14:13,8 9:15:36,7 0:01:22,9 82,9 335,9 10

8:55:13,8 8:55:22,8 0:00:09,0 9 23,1 11

8:57:13,8 9:00:59,2 0:03:45,4 225 737,8 12

8:58:13,8 8:58:09,2 -0:00:04,6 9,2 20,2 14

9:28:13,8 9:28:25,9 0:00:12,1 12,1 28,5 15

9:40:13,8 9:43:43,4 0:03:29,6 210 1072,1 16

9:36:13,8 9:36:26,0 0:00:12,2 12,2 51,6 17

9:18:13,8 9:22:22,8 0:04:09,0 249 689,8 18

9:38:13,8 9:41:42,0 0:03:28,2 208 794,5 19

9:05:13,8 9:05:24,2 0:00:10,4 10,4 28,9 20

9:04:13,8 9:02:32,0 -0:01:41,8 204 562,3 21

9:09:13,8 9:09:21,5 0:00:07,7 7,7 21,4 22

9:08:13,8 9:08:18,8 0:00:05,0 5 30,2 23

9:53:13,8 9:53:34,8 0:00:21,0 21 46,2 24

9:57:13,8 10:02:01,3 0:04:47,5 288 919,2 25

9:20:13,8 9:21:03,1 0:00:49,3 49,3 104,6 26

9:51:13,8 9:51:24,8 0:00:11,0 11 29,5 27

9:39:13,8 9:39:02,2 -0:00:11,6 23,2 245,6 28

9:34:13,8 9:37:27,4 0:03:13,6 194 957,1 29

9:37:13,8 9:37:19,9 0:00:06,1 6,1 50,6 30

9:42:13,8 9:42:22,5 0:00:08,7 8,7 198,2 31

9:07:13,8 9:07:24,7 0:00:10,9 10,9 24,1 32

9:00:13,8 8:58:24,0 -0:01:49,8 220 730,2 33

9:35:13,8 9:36:19,8 0:01:06,0 66 132,3 34

9:43:13,8 9:43:19,3 0:00:05,5 5,5 13 35

9:41:13,8 9:41:23,0 0:00:09,2 9,2 36,2 36

8:59:13,8 8:58:00,2 -0:01:13,6 147 429,5 38

9:56:13,8 10:00:08,7 0:03:54,9 235 544,9 39

9:23:13,8 9:25:11,5 0:01:57,7 118 462,9 40

Tps i
déal : 0:45:13,8

0:00:00,0

0:00:00,0
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déal : 0:16:22,4

Contrôle 3

Distance

Tps i
déal : 0:25:32,9

Contrôle 4

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 
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Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

0:00:00,0

0:00:00,0

0:04:38,3

0:00:00,0 Tps i
déal :

Tps i
déal : 0:31:03,4

0:00:00,0

0:00:00,0Tps i
déal : 0:16:22,4

0:00:00,0

0:00:00,0 Tps i
déal : 0:25:32,9

0:00:00,0

Résultats validés

41 GENOULAZ Georges/GROS Laurent B 8:40:00,0 8:44:38,3 8:44:08,8 -0:00:29,5 59 8:56:22,4 8:56:12,4 -0:00:10,0 20 9:05:32,9 9:05:18,2 -0:00:14,7 29,4 9:11:03,4 9:11:03,9 0:00:00,5 0,5
42 GILIBERT Fabrice/GILIBERT Yves B 9:03:00,0 9:07:38,3 9:08:03,0 0:00:24,7 24,7 9:19:22,4 9:20:35,1 0:01:12,7 72,7 9:28:32,9 9:29:54,5 0:01:21,6 81,6 9:34:03,4 9:35:40,3 0:01:36,9 96,9
43 CARUS Nicole/CHARLES Isabelle B 9:04:00,0 9:08:38,3 9:09:29,9 0:00:51,6 51,6 9:20:22,4 9:22:08,4 0:01:46,0 106 9:29:32,9 9:31:39,6 0:02:06,7 127 9:35:03,4 9:37:34,5 0:02:31,1 151
44 GONTRAN Bernard/GONTRAN Monique B 8:48:00,0 8:52:38,3 8:52:56,9 0:00:18,6 18,6 9:04:22,4 9:05:22,4 0:01:00,0 60 9:13:32,9 9:15:10,8 0:01:37,9 97,9 9:19:03,4 9:20:58,3 0:01:54,9 115
45 ESCARTEFIGUE Rémy/ESCARTEFIGUE Jules B 8:37:00,0 8:41:38,3 8:41:36,7 -0:00:01,6 3,2 8:53:22,4 8:53:24,5 0:00:02,1 2,1 9:02:32,9 9:02:35,6 0:00:02,7 2,7 9:08:03,4 9:08:05,9 0:00:02,5 2,5
46 TRINQUIER Nicolas/TRINQUIER  Julie B 8:39:00,0 8:43:38,3 8:43:35,9 -0:00:02,4 4,8 8:55:22,4 8:55:35,9 0:00:13,5 13,5 9:04:32,9 9:04:37,5 0:00:04,6 4,6 9:10:03,4 9:10:34,2 0:00:30,8 30,8
47 CHABOT Alexandre/PUGET Monique B 8:41:00,0 8:45:38,3 0:00:00,0 Ctrl 150 8:57:22,4 8:59:28,3 0:02:05,9 126 9:06:32,9 9:08:41,1 0:02:08,2 128 9:12:03,4 9:14:12,8 0:02:09,4 129
48 BOUTERIN Laurent/FINE Aurelie B 8:45:00,0 8:49:38,3 8:49:38,6 0:00:00,3 0,3 9:01:22,4 9:01:24,3 0:00:01,9 1,9 9:10:32,9 9:10:37,1 0:00:04,2 4,2 9:16:03,4 9:16:08,7 0:00:05,3 5,3
49 BOUTERIN Thomas/FAURE Guillaume B 8:44:00,0 8:48:38,3 8:48:37,6 -0:00:00,7 1,4 9:00:22,4 9:00:26,4 0:00:04,0 4 9:09:32,9 9:09:40,5 0:00:07,6 7,6 9:15:03,4 9:15:12,0 0:00:08,6 8,6
50 FINE Christian/FINE Annie B 8:42:00,0 8:46:38,3 8:46:42,5 0:00:04,2 4,2 8:58:22,4 8:58:33,7 0:00:11,3 11,3 9:07:32,9 9:07:44,0 0:00:11,1 11,1 9:13:03,4 9:13:14,9 0:00:11,5 11,5
51 ARGOUD Rodolphe/ARGOUD Charlotte B 8:21:00,0 8:25:38,3 8:25:36,8 -0:00:01,5 3 8:37:22,4 8:35:27,5 -0:01:54,9 230 8:46:32,9 8:43:32,1 -0:03:00,8 300 8:52:03,4 8:49:24,4 -0:02:39,0 300
52 FELIX Christian/FELIX Quentin B 8:27:00,0 8:31:38,3 8:31:44,6 0:00:06,3 6,3 8:43:22,4 8:43:25,5 0:00:03,1 3,1 8:52:32,9 8:52:43,7 0:00:10,8 10,8 8:58:03,4 8:58:48,4 0:00:45,0 45
53 PICCA Gilbert/GUABELLO Thibaud B 8:11:00,0 8:15:38,3 8:17:11,9 0:01:33,6 93,6 8:27:22,4 8:31:21,1 0:03:58,7 239 8:36:32,9 8:40:34,3 0:04:01,4 241 8:42:03,4 8:46:40,9 0:04:37,5 278
54 CAVALLI Raphael/DOGNON Gilbert B 9:01:00,0 9:05:38,3 9:05:32,5 -0:00:05,8 11,6 9:17:22,4 9:19:02,1 0:01:39,7 99,7 9:26:32,9 9:27:45,7 0:01:12,8 72,8 9:32:03,4 9:33:43,0 0:01:39,6 99,6
55 BIOT Jerome/BIOT Sebastien B 9:02:00,0 9:06:38,3 9:06:48,5 0:00:10,2 10,2 9:18:22,4 9:19:00,8 0:00:38,4 38,4 9:27:32,9 9:28:24,6 0:00:51,7 51,7 9:33:03,4 9:34:04,2 0:01:00,8 60,8
60 CAROFF Didier/ B 8:26:00,0 8:30:38,3 8:31:46,7 0:01:08,4 68,4 8:42:22,4 8:43:28,8 0:01:06,4 66,4 8:51:32,9 8:52:46,9 0:01:14,0 74 8:57:03,4 8:58:56,3 0:01:52,9 113
61 EVESQUE Theirry/EVESQUE Edwige B 8:18:00,0 8:22:38,3 8:22:44,2 0:00:05,9 5,9 8:34:22,4 8:35:07,5 0:00:45,1 45,1 8:43:32,9 8:43:20,6 -0:00:12,3 24,6 8:49:03,4 8:48:41,0 -0:00:22,4 44,8
62 LA-ROCCA Cyril/LAUPRETRE Marie B 9:10:00,0 9:14:38,3 9:14:56,3 0:00:18,0 18 9:26:22,4 9:27:06,3 0:00:43,9 43,9 9:35:32,9 9:38:07,4 0:02:34,5 155 9:41:03,4 9:44:13,8 0:03:10,4 190

64 DESCHAMPS Christophe/COUTTON-JEAN Daniel B 9:07:00,0 9:11:38,3 9:14:38,5 0:03:00,2 180 9:23:22,4 9:24:02,2 0:00:39,8 39,8 9:32:32,9 9:32:05,8 -0:00:27,1 54,2 9:38:03,4 9:38:31,6 0:00:28,2 28,2
65 RESSEGAIRE Regis/ANDRE Bruno B 9:09:00,0 9:13:38,3 9:14:05,1 0:00:26,8 26,8 9:25:22,4 9:26:44,2 0:01:21,8 81,8 9:34:32,9 9:37:40,5 0:03:07,6 188 9:40:03,4 9:43:41,6 0:03:38,2 218
66 MARTIN Jean-Louis/GHERARDI Guy B 8:59:00,0 9:03:38,3 9:04:17,1 0:00:38,8 38,8 9:15:22,4 9:15:53,0 0:00:30,6 30,6 9:24:32,9 9:24:16,8 -0:00:16,1 32,2 9:30:03,4 9:29:56,2 -0:00:07,2 14,4
67 VACCANI Jeff/THIBAUD Isabelle B 8:30:00,0 8:34:38,3 8:34:49,1 0:00:10,8 10,8 8:46:22,4 8:47:28,6 0:01:06,2 66,2 8:55:32,9 8:56:07,8 0:00:34,9 34,9 9:01:03,4 9:01:43,7 0:00:40,3 40,3
68 LEVET Didier/FLAVEN Marie B 8:31:00,0 8:35:38,3 8:35:28,2 -0:00:10,1 20,2 8:47:22,4 8:47:46,6 0:00:24,2 24,2 8:56:32,9 8:56:30,8 -0:00:02,1 4,2 9:02:03,4 9:02:06,5 0:00:03,1 3,1
69 TURI Laetitia/TURI Stephane B 9:05:00,0 9:09:38,3 9:10:37,3 0:00:59,0 59 9:21:22,4 9:25:48,7 0:04:26,3 266 9:30:32,9 9:35:06,4 0:04:33,5 273 9:36:03,4 9:41:00,0 0:04:56,6 297
70 LACOMBA Laurent/PETITON Alain B 8:16:00,0 8:20:38,3 8:22:04,8 0:01:26,5 86,5 8:32:22,4 8:32:45,8 0:00:23,4 23,4 8:41:32,9 8:39:52,9 -0:01:40,0 200 8:47:03,4 8:45:52,3 -0:01:11,1 142
71 GUILLAUD-BATAILLE Xavier/PERNOUD Daniel B 8:34:00,0 8:38:38,3 8:37:54,2 -0:00:44,1 88,2 8:50:22,4 8:48:18,6 -0:02:03,8 248 8:59:32,9 8:56:28,8 -0:03:04,1 300 9:05:03,4 9:00:23,0 -0:04:40,4 300



Classement By PETITGIRARD M

11ème Ronde historique du Trieves

www.mragnotti.com

ZR 1

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 DOMENGET Jean-Pierre/VIOUJAS Christian B 8:25:00,041 GENOULAZ Georges/GROS Laurent B 8:40:00,0
42 GILIBERT Fabrice/GILIBERT Yves B 9:03:00,0
43 CARUS Nicole/CHARLES Isabelle B 9:04:00,0
44 GONTRAN Bernard/GONTRAN Monique B 8:48:00,0
45 ESCARTEFIGUE Rémy/ESCARTEFIGUE Jules B 8:37:00,0
46 TRINQUIER Nicolas/TRINQUIER  Julie B 8:39:00,0
47 CHABOT Alexandre/PUGET Monique B 8:41:00,0
48 BOUTERIN Laurent/FINE Aurelie B 8:45:00,0
49 BOUTERIN Thomas/FAURE Guillaume B 8:44:00,0
50 FINE Christian/FINE Annie B 8:42:00,0
51 ARGOUD Rodolphe/ARGOUD Charlotte B 8:21:00,0
52 FELIX Christian/FELIX Quentin B 8:27:00,0
53 PICCA Gilbert/GUABELLO Thibaud B 8:11:00,0
54 CAVALLI Raphael/DOGNON Gilbert B 9:01:00,0
55 BIOT Jerome/BIOT Sebastien B 9:02:00,0
60 CAROFF Didier/ B 8:26:00,0
61 EVESQUE Theirry/EVESQUE Edwige B 8:18:00,0
62 LA-ROCCA Cyril/LAUPRETRE Marie B 9:10:00,0

64 DESCHAMPS Christophe/COUTTON-JEAN Daniel B 9:07:00,0
65 RESSEGAIRE Regis/ANDRE Bruno B 9:09:00,0
66 MARTIN Jean-Louis/GHERARDI Guy B 8:59:00,0
67 VACCANI Jeff/THIBAUD Isabelle B 8:30:00,0
68 LEVET Didier/FLAVEN Marie B 8:31:00,0
69 TURI Laetitia/TURI Stephane B 9:05:00,0
70 LACOMBA Laurent/PETITON Alain B 8:16:00,0
71 GUILLAUD-BATAILLE Xavier/PERNOUD Daniel B 8:34:00,0

Tps i
déal : 0:45:13,8

ZR 1

Contrôle 5

Distance 33,078

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

Tps i
déal : 0:45:13,8

0:00:00,0

0:00:00,0

9:25:13,8 9:25:03,0 -0:00:10,8 21,6 130,5 41

9:48:13,8 9:50:48,8 0:02:35,0 155 430,9 42

9:49:13,8 9:52:57,0 0:03:43,2 223 658,6 43

9:33:13,8 9:36:10,2 0:02:56,4 176 467,8 44

9:22:13,8 9:22:21,0 0:00:07,2 7,2 17,7 45

9:24:13,8 9:24:37,4 0:00:23,6 23,6 77,3 46

9:26:13,8 9:28:27,6 0:02:13,8 134 667,3 47

9:30:13,8 9:30:22,8 0:00:09,0 9 20,7 48

9:29:13,8 9:29:27,2 0:00:13,4 13,4 35 49

9:27:13,8 9:27:29,2 0:00:15,4 15,4 53,5 50

9:06:13,8 9:05:28,3 -0:00:45,5 91 923,8 51

9:12:13,8 9:12:56,4 0:00:42,6 42,6 107,8 52

8:56:13,8 9:01:55,7 0:05:41,9 300 1151,2 53

9:46:13,8 9:48:00,7 0:01:46,9 107 390,6 54

9:47:13,8 9:48:23,7 0:01:09,9 69,9 231 55

9:11:13,8 9:12:58,7 0:01:44,9 105 426,6 60

9:03:13,8 9:02:29,9 -0:00:43,9 87,8 208,2 61

9:55:13,8 9:59:21,3 0:04:07,5 248 654,3 62

9:52:13,8 9:52:26,0 0:00:12,2 12,2 314,6 64

9:54:13,8 9:58:33,7 0:04:19,9 260 774,3 65

9:44:13,8 9:44:19,8 0:00:06,0 6 122 66

9:15:13,8 9:16:09,2 0:00:55,4 55,4 207,6 67

9:16:13,8 9:17:09,7 0:00:55,9 55,9 107,6 68

9:50:13,8 9:55:35,0 0:05:21,2 300 1195,4 69

9:01:13,8 9:01:30,9 0:00:17,1 17,1 469,2 70

9:19:13,8 9:11:48,0 -0:07:25,8 300 1235,8 71


